
Ayuntamiento de Aldeacentenera

Expediente nº: 299/2021
Resolución de Alcaldía aprobando la lista provisional de admitidos al proceso 
de selección 
Procedimiento: Constitución de Bolsa de Trabajo (Personal Laboral Temporal)

RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA APROBANDO LA LISTA PROVISIONAL DE 

ADMITIDOS AL PROCESO DE SELECCIÓN

De conformidad con las bases aprobadas por Resolución de Alcaldía de fecha 19 

de octubre de 2021 y habiendo transcurrido el plazo de presentación de solicitudes, y en 

uso de mis atribuciones, 

RESUELVO

PRIMERO. Aprobar la siguiente relación provisional de aspirantes admitidos.

APELLIDOS, NOMBRE DNI

ANDRADA DELGADO, EVA MARÍA ******35K

ARAUJO GUTIÉRREZ, ELÍSABETH ******05L

CASTRO FERNÁNDEZ, ALBA MARÍA ******45J

DOMÍNGUEZ JIMÉNEZ, ANDRÉS ******83X

GARCÍA CALDERÓN, SILVIA ******01L

GARCÍA GUILLÉN, BEATRIZ ******83L

GIL DOMÍNGUEZ, MARTA ******08A

JIMÉNEZ RODRÍGUEZ, JOANA ******72Y

MACÍAS ENCINAS, ROSARIO ******99D

MARCOS MARISCAL, MARÍA ROSA ******35X

PALACIOS JIMÉNEZ, SANTOS ******37Z

PORTILLO TRENADO, NAZARETH ******24E

PORTILLO VALMORISCO, RUBÉN JOSÉ ******15V

RAMÍREZ ANEIRO, YAQUELÍN ******86C

RENTERO CAMPOS, MARÍA GUADALUPE ******58M

RENTERO MUÑOZ, MARÍA DE LOS SANTOS ******10Y

TREJO MUÑOZ, CARLOS ******03K

SEGUNDO.  Designar  como  miembros  del  Tribunal  que  ha  de  juzgar  las 

correspondientes pruebas a

Ayuntamiento de Aldeacentenera
Plaza de España, 1, Aldeacentenera. 10251 (Cáceres). Tfno. 927314027. Fax: 927314144 C

ód
. V

al
id

ac
ió

n:
 9

C
FE

W
JP

JE
W

YY
PD

M
65

JZ
7M

M
Q

PJ
 | 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//a

ld
ea

ce
nt

en
er

a.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

 d
e 

2 



Ayuntamiento de Aldeacentenera

Miembro Identidad

Presidenta ESMERALDA BERNAL MONTERO. Jefa de Estudios del Colegio 

CRA Quercus

Vocal JUAN  CARLOS  SÁNCHEZ  TRUJILLO.  Trabajador  Social  del 

Ayuntamiento de Aldeacentenera

Vocal ANA  MARÍA  QUINTAS  ARES.  Enfermera  del  Consultorio 

Médico de Aldeacentenera.

Vocal MARÍA DE LOS ÁNGELES LÓPEZ GARCÍA. Maestra del Colegio 

CRA Quercus.

Secretaria TAMARA  RAMIRO  MORENO.  Secretaria-Interventora  del 

Ayuntamiento de Aldeacentenera.

TERCERO. Notificar la presente resolución a los miembros designados para su 

conocimiento.

CUARTO. Publicar la relación provisional de admitidos y excluidos, así como la 

composición del Tribunal de Selección. 

Los aspirantes excluidos disponen de un plazo de diez días hábiles, a partir de la 

publicación del anuncio para formular reclamaciones.

En Aldeacentenera, a la fecha de la firma electrónica

Ayuntamiento de Aldeacentenera
Plaza de España, 1, Aldeacentenera. 10251 (Cáceres). Tfno. 927314027. Fax: 927314144 C

ód
. V

al
id

ac
ió

n:
 9

C
FE

W
JP

JE
W

YY
PD

M
65

JZ
7M

M
Q

PJ
 | 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//a

ld
ea

ce
nt

en
er

a.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 2

 d
e 

2 


	RESUELVO

		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Aldeacentenera
	2021-11-11T14:49:02+0100
	Aldeacentenera
	TAMARA RAMIRO MORENO - 28975950K (FIRMA)
	Lo acepto


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Aldeacentenera
	2021-11-11T14:51:04+0100
	Aldeacentenera
	FRANCISCO MUÑOZ JIMÉNEZ - 76034723N (FIRMA)
	Lo acepto




